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Przedsiębiorczość, innowacyjność, adaptacyjność 
kadr.
Realizując zadania zlecone przez MRPiPS naszymi partnerami są 
między innymi Pracodawcy. Chcemy zatem wspierać, podpowiadać 
i uzupełniać wiedzę naszych partnerów by mogli wykorzystywać 
pojawiające się możliwości finansowe, które przyczynią się do 
rozwoju ich firmy. 

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą  Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP). 

Centrum Rozwoju Małych i Średnich Przedsiębiorstw pomaga w rozwoju kompetencji i finansowaniu 
 firmy.

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zarządza funduszami pochodzącymi z budżetu państwa i Unii 
Europejskiej, przeznaczonymi na wspieranie małych i średnich przedsiębiorstw oraz rozwój zasobów 
ludzkich. 

Celem działania Agencji jest realizacja programów rozwoju gospodarki, wspierających działalność 
innowacyjną i badawczą małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP), rozwój regionalny, wzrost eksportu, 
rozwój zasobów ludzkich oraz wykorzystywanie nowych technologii w działalności gospodarczej. 

PARP bierze aktywny udział w tworzeniu i efektywnym wdrażaniu polityki państwa w zakresie 
przedsiębiorczości, innowacyjności i adaptacyjności kadr, dążąc do przekształcenia się w kluczową 
instytucję odpowiedzialną za tworzenie otoczenia wspierającego przedsiębiorców. 

Wszystkie działania Agencji są realizowane ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb sektora MŚP. 

Oferuje środki finansowe według wybranego obszaru, które umożliwia rozwijać firmę tj.: 
dokapitalizowanie, dofinansowanie działalności zagranicznej, dofinansowanie na start, na nowe 
produkty i inwestycje, na rozwój kompetencji, wspiera współpracę i partnerstwo czyli naukę od 
doświadczonych. 

Zapraszamy do zapoznania się z projektem: „Organizacja praktyk i staży w MŚP", w ramach którego 
Agencja prowadzi . nabór ciągły

Jedocześnie zapraszamy do zapoznania się z terminami naborów na stronie: www.parp.gov.pl
/harmonogram-naborow 
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